2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 05.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]192

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения »Административно-хозяйственное управление»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрации городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление», утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.06.2011 № 889 (далее – Положение), указав в приложении № 1 к Положению размер должностного оклада заведующего хозяйством – 8068 руб.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.pu).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам М.С. Ряжкину.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-119916
Вр-119916